
sexta-feira, 24 de maio de 2013  |  Ano II - Edição nº 00066 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

 
        PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 

      Estado da Bahia                                  
     CNPJ 13.694.468/0001-75 

                          Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 
                        Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 

 
 

 
 
 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 

 
 
 
Homologo o parecer da Comissão referente à contratação de empresa especializada na 
locação de máquinas pesadas para atender às necessidades da Secretaria Municipal de 
Obras e Agricultura, sob o regime de menor preço global, em favor da licitante vencedora a 
empresa VITÓRIA SERVIÇOS DE MÁQUINA PESADAS LTDA, com o valor final global R$ 
148.200,00 (cento quarenta e oito mil e duzentos reais), do Pregão Presencial n.º 012/2013 
procedem- se ás formalidades legais.  
 
 
 
 

 Cordeiros - BA, 28 de abril de 2013. 
 
 
 
 

______________________________________ 
 

Edvar Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C491D9F3D9AAAA9F22D155EAD948A3BE



sexta-feira, 24 de maio de 2013  |  Ano II - Edição nº 00066 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros

 
        PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 

      Estado da Bahia                                  
     CNPJ 13.694.468/0001-75 

                          Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 
                        Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 

 
 

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE 
 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato: N.º 071/2013. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cordeiros 

Contratado: VITÓRIA SERVIÇOS DE MÁQUINA PESADAS LTDA 

Objeto: contratação de empresa especializada na locação de máquinas pesadas para 

atender às necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Agricultura, sob o regime de 

menor preço global. 

Valor Global: R$ 148.200,00 (cento quarenta e oito mil e duzentos reais) 
Período: Até 8 meses. 
Dotação Orçamentária:  
2 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 
2008 - Manutenção das Ações da Secretaria de Administração Geral 
2012 - Manutenção das Ações da Departamento de Obras, Transportes e Urbanismo 
2015 - Conservação e/ou Restauração de Estadas Vicinais 
3390.39.00.00 0100.000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
 
7 - SECRETARIA DE AGRICULTURA 
2057 - Manutenção das Ações da Secretaria de Agricultura 
3390.39.00.00 0100.000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

Assinam: P/ Prefeitura Municipal de Cordeiros, Edvar Ribeiro da Silva ; P/  VITÓRIA SERVIÇOS 

DE MÁQUINA PESADAS LTDA. 
 

                                                                                                                                                                        
Cordeiros, 29 de abril de 2013. 
 
 
 
José Alexandre Barbosa Rodrigues. 
Pregoeiro Municipal                                              
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C491D9F3D9AAAA9F22D155EAD948A3BE


